

LOKALBOLIG SLANGERUP ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2013

Niels Clausen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LOKALBOLIG SLANGERUP ApS
Thyrasvej 29
3630 Jægerspris

e-mailadresse: nc@lokalbolig.dk

CVR-nr: 29167230
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor Registreret revisor Mette Storgaard Høffner
Kostskolevej 5
2880 Bagsværd

CVR-nr: 18897385
P-enhed: 1003598782

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten var tidligere år at drive ejendomsmæglervirksomhed. Selskabet har afviklet driften i 2008 således at området betjenes fra søsterselskabet Lokalbolig Frederikssund ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets nettoresultat udgør kr. -2.809, der overføres til næste år. Balancen viser en egenkapital pr. 31. december 2012 på kr. 278.869.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-4.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.000	-4.000
Andre finansielle indtægter	1	1.147	1.442
Øvrige finansielle omkostninger	2	-893	-981
Ordinært resultat før skat		-3.746	-3.539
Ekstraordinære indtægter		0	0
Ekstraordinære omkostninger		0	0
Ekstraordinært resultat før skat		-3.746	-3.539
Skat af årets resultat	3	937	884
Årets resultat		-2.809	-2.655
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.809	-2.655
I alt		-2.809	-2.655

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Udskudte skatteaktiver		278.440	277.503
Andre tilgodehavender		25.929	28.782
Tilgodehavender i alt		304.369	306.285
Omsætningsaktiver i alt		304.369	306.285
AKTIVER I ALT		304.369	306.285

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		153.869	156.678
Egenkapital i alt	4	278.869	281.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.500	20.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.500	24.607
Gældsforpligtelser i alt		25.500	24.607
PASSIVER I ALT		304.369	306.285

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 t.kr.
Renter mellemværende Lokalbolig Frederikssund ApS	1.147	1
	<u>1.147</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 t.kr.
Renter mellemværende NYRS Holding ApS	893	1
	<u>893</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 t.kr.
Ændring af udskudt skat	937	1
	<u>937</u>	<u>1</u>

4. Egenkapital i alt

	Saldo pr. 1/1 2012	Overført resultat	Saldo pr. 31/12 2012
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	156.678	-2.809	153.869
	<u>281.678</u>	<u>-2.809</u>	<u>278.869</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser udover de for branchen sædvanlige.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NYRS Holding ApS, Thyrasvej 29, Jægerspris

7. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret og der er ikke ydet vederlag til selskabets ledelse.